PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОГОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «23» марта 2018 года                                                                                         № 18
О проведении заседания Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области по рассмотрению ежегодного отчета Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области за 2017 год
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 05.02.2018 № 4 «Об утверждении Положения о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области», пунктом 3 статьи 26 Устава Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Совет депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области первого созыва
РЕШИЛ:

1. Провести заседание Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области по рассмотрению ежегодного отчета Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области за 2017 год 27 апреля 2018 года в 9 ч. 00 мин. в помещении Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области по адресу: д. Гоголевка, д. 44 Монастырщинского района Смоленской области.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области «Вестник Гоголевского сельского поселения» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.
3. Ответственной за организацию рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области за 2017 год определить постоянную комиссию по бюджету и муниципальному имуществу Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания..
Глава муниципального образования

Гоголевского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области                                                                                     В.Ф. Десов